
 

 

 
 

PODZEMNÍ SYSTÉMY PRO SBĚR  

A VYUŽITÍ DEŠŤOVÉ VODY  

AKUMULAČNÍ PLASTOVÉ NÁDRŽE NA DEŠŤOVOU VODU KINGSPAN 

 

Mimořádná pevnost a trvanlivost nádrže 

Teleskopický nástavec v ceně nádrže 

Samonosná konstrukce 

Jednoduchá instalace nevyžadující obetonování 

Propojení nádrží dokáže vytvořit nádrž libovolného objemu 

Plastový nebo litinový poklop 

Bez nutnosti obetonování 

Až 25-ti násobně nižší váha oproti betonovým nádržím  

Zatížení nádrží 1 500 kg/m2 až 12 500 kg/m2 

Možnost umístění pod zpevněné plochy 

5-letá záruka!!!      
    CENÍK ITTEC strana 77 



         

         

Firma Kigspan Enviromental nabízí nádrže o objemu 3000, 4500 a 6000 litrů. Nádrže TITAN AQUA umožňují 

podzemní skladování dešťové vody. Žebrová konstrukce poskytuje mimořádnou pevnost a a až 25-ti 

násobně nižší hmotnost v porovnání s betonovými nádržemi. Je možné je instalovat i pod zpevněné plochy. 

Nádrže mají mimořádnou dobu životnosti a jejich instalace je možná i v případě nepříznivých geologických 

podmínek a vysoké hladiny spodní vody. Nádrže jsou vyrobeny z kvalitního polyetylenu v černé barvě.  

Součást nádrže TITAN AQUA je teleskopická šachta, která umožňuje přizpůsobení výšky hrdla k úrovni 

terénu v závislosti na hloubce instalace nádrže. 

Při použití plastového poklopu dosahuje nosnosti až 1,5t/m2 a při použití litinového poklopu až 12,5t/m2.  

Nádrže je možné vybavit čerpadlem dle požadavků, dopouštěním, monitoringem stavu hladiny, vtokovými 

filtry apod. 

Váš dodavatel: 

 

ITTEC s.r.o.    Objednávky: zavlahy@ittec.cz 

AOS  Modletice 106     +420 323 616 224 

251 01 Říčany u Prahy 

www.ittec.cz 

eshop.ittec.cz 


